BỘ Y TẾ

vô tæ chøc c¸n bé

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

Số:             /TCCB Hà Nội, ngày 16  tháng 9 năm 2020

          V/v đăng tải dự thảo Thông tư

hướng dẫn VTVL, định mức số lượng người

làm việc, cơ cấu chức danh nghề nghiệp

           trong ĐVSN Y tế công lập

  Kính gửi:

  - Văn phòng Bộ

-  Phòng Công nghệ thông tin Văn phòng Bộ

Thực hiện Thông tư số 29/2019/TT-BYT ngày 29/11/2019 của Bộ Y tế quy

định việc xây dựng, ban hành và biên pháp tổ chức triển khai thi hành vawnbarn

quy phạm pháp luật về y tế và Kế hoạch xây dựng văn bản quy phạm pháp luật

năm 2020, Vụ Tổ chức cán bộ dự thảo Thông tư liên tịch hướng dẫn việc xác

định vị trí việc làm, định mức số lượng người làm việc, cơ cấu chức danh nghề

nghiệp trong đơn vị sự nghiệp y tế công lập.

Theo quy định về trình tự, thủ tục ban hành văn bản quy phạm pháp luật,

đồng thời bảo đảm tính khả thi của văn bản, Vụ Tổ chức cán bộ đề nghị Văn

phòng Bộ, Phòng Công nghệ thông tin Văn phòng Bộ đăng tải toàn văn dự thảo

Thông tư nêu trên lên Cổng thông tin điện tử Bộ Y tế để các cơ quan, đơn vị

trong ngành y tế và các cơ quan, đơn vị có liên quan tham gia đóng góp ý kiến

cho bản dự thảo.

Thời gian đăng từ ngày 16/9/2020 đến 15/11/2020.

Địa chỉ liên hệ: Đ/c Nguyễn Xuân Chiến-Chuyên viên Vụ Tổ chức cán bộ

Bộ Y tế, mobile: 0838996838, Email; chienbyt@gmail.com

Xin chân thành cảm ơn.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Đ/c Quyền Bộ trưởng (để báo cáo),

- Các Đ/c Thứ trưởng (đẻ báo cáo),

- Đ/c Vụ trưởng Vụ TCCB-BYT (để báo cáo),

- Lu TCCB

KT. VỤ TRƯỞNG

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Nguyễn Tuấn Hưng

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-09-16T14:48:13+0700
	 Bộ Y tế
	Nguyễn Tuấn Hưng<hungnt.tccb@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2020-09-17T08:11:54+0700
	 Bộ Y tế
	Vụ Tổ chức cán bộ<tochuccanbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!